Gadomskiego, gdzie powyższą nagrodę otrzyma.

Gdy wszelkie **POLOWANIE** w Granicach Ordynacji **Iwanowskie Sieło**, jest **wzbronionem**, przeto uprzedza się, iż przekraczając ten zakaz, narazają się na utratę **broni i psów**, które Straż Leśna oraz Soltysi mają polecenie bezpovrotnie zabierać.
Dnia 10 (22) Października 1860 r.

Na Krakow-Przedm., w nowym domu PP. Wizytek, **Skład hurtowy i czastkowy**
M A K I
Krajowej i Zagranicznej,
oraz wszelkich **LEGUMIN**, otwartym został.

Dziś rano ciepła stopni 7. Wczoraj w południe ciepła stopni 7.
Dziś rano wysokość wody na *Wille*, stop 2 cali 9. (Ubywa).
TEATR ROZMAITOŚCI.